Администрация

городского поселения

«Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овм(дч(минл(н

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

 от  __02   февраля ____ 2015 г.                                                                                            №  31
 Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Междуреченск» от 25 декабря 2014 г. № 75 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского поселения «Междуреченск»

В соответствии  с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Междуреченск» от 25 декабря 2014 г. № 75 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования городского поселения «Междуреченск» следующее изменение:
1) п. 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.»
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения «Междуреченск» -

руководитель администрации

                           М.Г. Махмутдинова